Финансовый отдел администрации Кромского района

Орловской области

ПРИКАЗ

пгт. Кромы

      10 апреля 2020 года                                                                                 № 22

Об   утверждении форм отчета поселений Кромского района Орловской области об исполнении обязательств, предусмотренных соглашением о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов
        В целях реализации приказа финансового отдела администрации Кромского района Орловской области от 31 декабря 2019 года № 72 «Об утверждении формы соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов поселений Кромского района Орловской области» , п р и к а з ы в а ю:

         1.Утвердить формы отчета об исполнении обязательств поселения Кромского района Орловской области в соответствии с соглашением о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов  согласно приложениям 1-3 к настоящему приказу.
     2. Довести настоящий приказ до сведения поселений Кромского района Орловской области.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на главных специалистов финансового отдела администрации Кромского района Орловской области Усову И.А., Лаврову О.Н., менеджера финансового отдела администрации Кромского района Орловской области Ильину И.П.
Заместитель Главы администрации района

по экономике и финансам,

начальник финансового отдела                                                  Г.Н. Лежепекова

Ознакомлены:                          Лаврова О.Н.
                                                   Усова И.А.
                                                   Ильина И.П.